
30 gm2
90 %
10 cm
10.3 cm
20 m
2
176
30.9 cm
20.6 cm
20 cm
12
48
0.81 kg

GRAMAJE
BLANCURA
ALTO
DIÁMETRO
METRAJE
N°PLY / TALLA
CANT. PAÑOS Y PRECORTES C/U
ANCHO PAQUETE
LARGO PAQUETE
ALTO PAQUETE
UNI X PAQUETE
UNI X BULTO 
PESO PAQUETE

PROFESSIONAL
PAPEL HIGIÉNICO

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

NO REQUIERE DISPENSADOR

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

41.2 cm
61.8 cm
20 cm
4
3.29 kg
60
Uruguay
7730219001736

ANCHO BULTO
LARGO BULTO
ALTO BULTO
PAQ. POR BULTO
PESO BOLSON / CAJA
BULTOS POR PALLET
PAÍS MANUFACTURA / ORIGEN
EAN PAQUETE

SOLUCIONES PREFESIONALES
A TU SERVICIO0800 2018

www.eliteprofessional.com.uy

PAPEL
HIGIÉNICO   

DOBLE HOJA

EXCELLENCE

IP385

EXTRA BLANCO

22


